
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 의료급여특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,230,635 1,245,554 △14,919

500 보조금 218,015 186,157 31,858

510 국고보조금등 188,100 160,502 27,598

511 국고보조금등 188,100 160,502 27,598

511-01 국고보조금 188,100 160,502 27,598

< 주민복지과 > 188,100 160,502 27,598

○ 의료급여관리사 인건비 70,184 53,862 16,322

○ 의료급여 대지급금 및 본인 부담 환급, 보상금

55,750 51,206 4,544

○ 장애인보장구 급여비 45,160 39,634 5,526

○ 의료급여 관리운영 17,006 15,800 1,206

70,184,000원

55,750,000원

45,160,000원

17,006,000원

520 시ㆍ도비보조금등 29,915 25,655 4,260

521 시ㆍ도비보조금등 29,915 25,655 4,260

521-01 시ㆍ도비보조금등 29,915 25,655 4,260

< 주민복지과 > 29,915 25,655 4,260

○ 의료급여관리사 인건비 10,527 8,079 2,448

○ 의료급여 대지급금 및 본인 부담 환급금, 보상금

8,362 7,681 681

○ 장애인보장구 급여비 6,774 5,945 829

○ 의료급여 관리운영 4,252 3,950 302

10,527,000원

8,362,000원

6,774,000원

4,252,000원

700 보전수입등및내부거래 1,003,310 1,050,087 △46,777

710 보전수입등 38,008 0 38,008

711 잉여금 38,008 0 38,008

711-01 순세계잉여금 38,008 0 38,008

< 주민복지과 > 38,008 0 38,008

○ 순세계잉여금(국,도,군) 38,008 0 38,00838,008,560원

720 내부거래 965,302 1,050,087 △84,785

721 전입금 965,302 1,050,087 △84,785

721-03 기타회계전입금 965,302 1,050,087 △84,785

< 주민복지과 > 965,302 1,050,087 △84,785

○ 기타회계전입금 965,302 1,050,087 △84,785965,302,000원
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